

HZ Bolig ApS
c/o Plenge Revision, Algade 34, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 18 61 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Mikkel Zeiler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HZ Bolig ApS
c/o Plenge Revision
Algade 34
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 18 61 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Heede, Adm. dir.

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse overvejer at likvidere selskabet i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-7.981	-18.342
Andre finansielle indtægter	61.718	12.082
Øvrige finansielle omkostninger	-3.037	-816
Resultat før skat	50.700	-7.076
Skat af årets resultat	-11.814	1.557
Årets resultat	38.886	-5.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.519
Disponeret i alt	38.886	-5.519

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.557
Tilgodehavende moms	0	1.304
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	680.447	617.173
Tilgodehavender i alt	<u>680.447</u>	<u>620.034</u>
Likvide beholdninger	<u>6.111</u>	<u>14.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>686.558</u>	<u>634.053</u>
Aktiver i alt	<u>686.558</u>	<u>634.053</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	607.372	568.486
	Egenkapital i alt	657.372	618.486
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	73	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	14.750
	Selskabsskat	11.814	0
	Anden gæld	2.549	817
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.186	15.567
	Gældsforpligtelser i alt	29.186	15.567
	Passiver i alt	686.558	634.053

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	568.486	574.005
Årets overførte overskud eller underskud	38.886	-5.519
	607.372	568.486

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Heede

Direktør

På vegne af: HZ Bolig

Serienummer: PID:9208-2002-2-851550604803

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-08-31 14:53:17Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-31 15:24:49Z

NEM ID 

Mikkel Zeiler

Dirigent

På vegne af: HZ Bolig

Serienummer: PID:9208-2002-2-407415716751

IP: 80.163.xxx.xxx

2020-08-31 20:22:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DOB0Q-WDJMM-U4BEF-86PZD-E14U4-QUG5C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>